
Dosen : SITI FAIZAH
Matakuliah : STRUKTUR DATA
SKS : 3
Kelas : 12.3B.05
Jumlah Mahasiswa : 32

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

01 203-E1 17
September
2020

Data & Struktur Data
 Pengertian Struktur Data
 Tipe Data Sederhana Dan

Tipe Terstruktur Dalam
Program C

 Operator Dalam Program C
Array Dimensi Satu Dan Dua
 Definisi Pengertian
 Klasifikasi Array
 Array Dimensi Satu Bentuk

Umum Dan Pemetaan Ke
Storage Beserta Contoh
Array Dimensi Dua Bentuk
Umum Dan Pemetaan Ke
Storage Beserta Contohnya

Pertemuan 1
Konsep Struktur
Data Dan Array

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:13:51
Keluar: 21:34:34

02 203-E1 24
September
2020

Mengkonversikan bilnangan
ke dalam bilangan lain

 Bilangan Biner
 Bilangan Oktal
 Bilangan Hexadesimal

Pertemuan 2
Sistem Bilangan

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:11:13
Keluar: 21:30:58

03 203-E1 1 Oktober
2020

 Pengertian Representasi
data

 Representasi Integer
 Penjumlahan Biner

Pertemuan 3
Representasi
Data

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:14:04
Keluar: 21:30:52

04 203-E1 8 Oktober
2020

 Array Dimensi banyak
(bentuk umum dab
pemetaan kedalam storage)

 Tringular Array
 Sparse Array


Pertemuan 4
Array Dimensi
Banyak

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:11:20
Keluar: 21:28:00

05 203-E1 15
Oktober
2020

Single Linked List
 Konsep Pointer Linked List
 Deklarasi Pointer Operasi

Linked List

Pertemuan 5
Single Linked
List (Non
Circular)

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:22:05
Keluar: 21:41:47

06 203-E1 22
Oktober
2020

Prinsip Dan Operasi Stack
(Isfull, Isempty, Pop, Push,
Clear)

Pertemuan 6
Stack Atau
Tumpukan

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:21:34
Keluar: 21:33:54



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

07 203-E1 27
Oktober
2020

Latihan Soal dari Materi
Pertemuan 1 - 6

Pertemuan 7
Review Materi
Quiz

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:16:30
Keluar: 21:30:16

08 - - (UTS) - -

09 203-E1 12
November
2020

Pokok Bahasan
 Definisi Queue
 Prinsip Dan Operasi Queue

a. Prinsip LIFO
b. Operasi Queue Meliputi

Isempty Isfull
c. Enqueue Dequeue

Clear
 Cara Kerja Linear Queue
 Cara Kerja Circular Queue

Pertemuan 09
Queue (Antrian)

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:11:07
Keluar: 21:36:32

10 203-E1 19
November
2020

Tree
 Istilah Dalam Tree
 Sifat Utama Pohon Berakar
 Istilah Dan Deklarasi Pohon

Binary
 Penyajian Pohon Binary

Pertemuan 10
Struktur Pohon
dan Kunjungan
Pada Pohon
Biner

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:17:33
Keluar: 21:29:28

11 203-E1 26
November
2020

Kunjungan Pada Pohon Biner
 Kunjungan Preorder Inorder

Dan Postorder
 Aplikasi Pohon Biner

Pembentukan Notasi Prefix
Infix Dan Postfix

Pertemuan 11
Kunjungan
Pada Pohon
Biner

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:17:22
Keluar: 21:37:25

12 203-E1 3
Desember
2020

Graph Dan Matriks Penyajian
Graph

Pertemuan 12
Matrik
Penyajian
Graph

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:20:10
Keluar: 21:30:30

13 203-E1 10
Desember
2020

Penyelesaian dengan
menerapkan konsep Array,,
Linked List, Stack, Queue,
Bianry Tree dan Graph

Pertemuan 13
Presentasi
Project

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:26:38
Keluar: 21:35:30

14 203-E1 17
Desember
2020

Penyelesaian dengan
menerapkan konsep Array,
Linked List, Stack, Queue,
Bianry Tree dan Graph

Pertemuan 14
Presentasi
Project

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:22:05
Keluar: 21:37:25



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

15 203-E1 7 Januari
2021

Latihan soal dari materi
pertemuan 9 - 14

Pertemuan 15 Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk: 19:11:22
Keluar: 21:36:25

16 - - (UAS) - -



Dosen : SITI FAIZAH
Matakuliah : STRUKTUR DATA
SKS : 3
Kelas : 12.3B.05
Jumlah Mahasiswa : 32

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12190004 Ruby Halim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

12190020 M Holid 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12190023 Meci Sintalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190024 Prasetyo Anggoro Putra 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12190028 Joshua Siahaan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

12190040 Diki Ardi Junanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190055 Alexander Rio Adi Negoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190056 Nianggella Rismiyati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190059 Seven Boytu Zega 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190063 Ferry Gilang Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190066 Edi Yarman Zai 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190067 Nayny Frastika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190070 Azat Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190076 Achmad Fadilla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12190081 Pebri Ari Putra Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190099 Ardi Nur Sidik 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 10

12190100 Choirul Imam 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 12

12190102 Aden Irman 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12190107 Bambang Indra Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190110 Diana Alfia Nurjanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190113 Hekso Hartoto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 13

12190116 Julian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190123 Muhamad Agus Nurdin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

12190124 Baga Katigana 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 5

12190130 Mashabi Nur Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 13

12190133 Marwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12190134 Franciscus Frengky 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 9

12190136 Melkior Vianto Daniel 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 13

12190151 Rashid Al Arshad 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 12

12190154 Sonia 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 7

12190161 Muhamad Agung Prastiyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12190166 Ageng Widodo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



Dosen : SITI FAIZAH
Matakuliah : STRUKTUR DATA
SKS : 3
Kelas : 12.3B.05
Jumlah Mahasiswa : 32

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12190004 Ruby Halim 92 85 76 51 B

12190020 M Holid 92 85 66 51 B

12190023 Meci Sintalia 100 90 72 71 A

12190024 Prasetyo Anggoro Putra 92 85 88 86 A

12190028 Joshua Siahaan 92 85 80 66 B

12190040 Diki Ardi Junanda 100 90 88 71 A

12190055 Alexander Rio Adi Negoro 100 90 84 86 A

12190056 Nianggella Rismiyati 100 90 92 80 A

12190059 Seven Boytu Zega 100 90 62 46 B

12190063 Ferry Gilang Ramadhan 100 90 88 66 A

12190066 Edi Yarman Zai 100 90 66 57 B

12190067 Nayny Frastika 100 90 70 71 A

12190070 Azat Pratama 100 90 88 66 A

12190076 Achmad Fadilla 100 90 88 80 A

12190081 Pebri Ari Putra Purba 100 90 60 26 C

12190099 Ardi Nur Sidik 67 70 0 60 C

12190100 Choirul Imam 75 80 70 54 B

12190102 Aden Irman 92 85 0 51 C

12190107 Bambang Indra
Firmansyah

100 90 54 66 B

12190110 Diana Alfia Nurjanah 100 90 84 80 A

12190113 Hekso Hartoto 83 83 50 51 C

12190116 Julian 100 90 78 57 B

12190123 Muhamad Agus Nurdin 92 85 54 86 B



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12190124 Baga Katigana 33 70 0 40 D

12190130 Mashabi Nur Muhammad 83 83 62 60 B

12190133 Marwan 100 90 86 74 A

12190134 Franciscus Frengky 58 70 0 40 D

12190136 Melkior Vianto Daniel 83 83 80 60 B

12190151 Rashid Al Arshad 75 80 78 71 B

12190154 Sonia 42 70 40 26 D

12190161 Muhamad Agung Prastiyo 100 90 82 57 A

12190166 Ageng Widodo 100 90 76 80 A


